
ID hrobu Název lokality Okr. Datum Informace o pohřebním ritu

2.1.1 Biskupství Olomouc 1889 1

1.10.1 Libkovice u Mostu 1 Most 1900 3

2.2.1 Blatec Olomouc 1929 1

2.7.1 Bučovice Vyškov 1928 1

2.19.1 Hulín Kroměříž 2004-2005 2

1.12.1 Libochovany Litoměřice ? 3

1.13.1 Lužec nad Vltavou Mělník ? 3

1.13.2 Lužec nad Vltavou Mělník ? 3

2.4.1 Brno-Horní HeršpiceBrno-město 1961 1

1.15.1 Modlešovice Strakonice 1940 2

2.43.26 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.6.4 Brno-Maloměřice Brno-město 1941 1

2.6.1 Brno-Maloměřice Brno-město 1941 1

1.18.1 Osice Hradec Králové 1888 3

2.43.17 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.8.1 Bzenec Hodonín 1902 1

1.1.1 Cehnice Strakonice 1917 1

2.9.1 Čechůvky Prostějov 2001 1

2.10.1 Čelechovice Prostějov 1882 1

2.10.10 Čelechovice Prostějov 1882 1

1.23.1 Sobčice Jičín 1894 2

2.10.2 Čelechovice Prostějov 1882 1

2.10.3 Čelechovice Prostějov 1882 1

2.10.4 Čelechovice Prostějov 1882 1

2.10.5 Čelechovice Prostějov 1882 1

2.10.6 Čelechovice Prostějov 1882 1

2.10.7 Čelechovice Prostějov 1882 1

1.27.1 Veletov Kolín ? 3

2.10.8 Čelechovice Prostějov 1882 1

1.29.1 Veltěž u Prahy Praha-východ ? 3

2.10.9 Čelechovice Prostějov 1882 1

1.2.1 Čimelice Písek 1930 1

1.3.1 Číňov Louny 1935 1

2.12.1 Dolní Bojanovice Hodonín 1985 1

2.13.1 Dolní Věstonice Břeclav ? 1

1.6.1 Hořín Mělník ? 3

1.7.1 Chomutov Chomutov ? 3

2.14.1 Domaželice Přerov ? 1

2.43.29 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.16.1 Držovice Prostějov 1973 1

2.16.2 Držovice Prostějov 1973 1

2.43.3 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.18.1 Heršpice Vyškov 1996 1

2.18.2 Heršpice Vyškov 1996 1

1.4.1 Holohlavy Hradec Králové 1982 1

1.5.2 Hořenice Náchod 1902 1

1.5.1 Hořenice Náchod 1899 1

2.20.1 Hustopeče Břeclav 1952 1

2.20.2 Hustopeče Břeclav 1952 1



2.22.1 Jiříkovice Brno-venkov 1955 1

2.11.1 Čertoryje Olomouc ? 3

1.8.1 Kadaň Chomutov 1969 1

2.23.2 Kobylnice Brno-venkov 1912-1937 1

2.43.30 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.23.1 Kobylnice Brno-venkov 1912-1937 1

2.28.1 Kokory Přerov ? 1

2.30.2 Křenovice Vyškov 1932 1

2.17.1 Dub nad Moravou Olomouc 1911/1922 3

2.30.1 Křenovice Vyškov 1932 1

1.9.1 Kutná Hora Kutná Hora 1988-1989 1

2.31.1 Lednice Břeclav 1899 1

2.49.3 Rousínov Vyškov 2017 1

2.32.1 Lešany Prostějov 1936 1

1.14.1 Markvartice Jičín 1970 1

2.35.1 Mezice Olomouc 1900 1

2.21.1 Charváty Olomouc 1885 2

2.35.2 Mezice Olomouc 1900 1

2.36.22 Mistřín Hodonín 1960 1

2.36.1 Mistřín Hodonín 1939 1

2.36.10 Mistřín Hodonín 1941 1

2.24.1 Kojetín 1 Přerov 1887 2

2.25.1 Kojetín 2 Přerov 1960 3

2.26.1 Kojetín 3 Přerov 2013 2

2.27.1 Kojetin 4 Přerov 2012 2

2.36.11 Mistřín Hodonín 1939-1946 1

2.29.1 Krhov Blansko 1972 2

2.49.4 Rousínov Vyškov 2017 1

2.36.12 Mistřín Hodonín 1940 1

2.36.13 Mistřín Hodonín 1940 1

2.36.14 Mistřín Hodonín 1941 1

2.36.15 Mistřín Hodonín 1941 1

2.33.1 Luleč Vyškov ? 2

2.33.2 Luleč Vyškov ? 2

2.34.1 Medlov Olomouc 1929-1932 2

2.36.16 Mistřín Hodonín 1945 1

2.36.17 Mistřín Hodonín 1945-1946 1

2.36.19 Mistřín Hodonín 1946 1

2.36.2 Mistřín Hodonín 1940 1

2.36.21 Mistřín Hodonín 1951 1

2.36.24 Mistřín Hodonín 1960 1

2.36.23 Mistřín Hodonín 1960 1

2.36.3 Mistřín Hodonín 1940 1

2.36.4 Mistřín Hodonín 1940 1

2.36.5 Mistřín Hodonín 1940 1

2.36.6 Mistřín Hodonín 1940 1

2.36.18 Mistřín Hodonín 1945 2

2.36.7 Mistřín Hodonín 1941 1

2.36.8 Mistřín Hodonín 1939-1946 1

2.36.20 Mistřín Hodonín 1946 2



2.36.9 Mistřín Hodonín 1940 1

1.15.2 Modlešovice Strakonice 1993 1

1.16.1 Mšecké Žehrovice Rakovník 1977 1

1.22.1 Semice u Písku Písek 1982 1

2.39.1 Olomouc-Slavonín Olomouc 2000 1

2.40.1 Opava-Vávrovice Opava 1959 1

2.42.1 Pěnčín Prostějov ? 1

1.19.1 Plíškovice Písek 1878 1

1.20.1 Poboří Kolín 1932 1

2.43.14 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.16 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.37.1 Náměšť na Hané Olomouc ? 3

2.38.1 Nedakonice Uherské Hradiště ? 3

2.5.1 Brno-Chrlice Brno-město 1970-1971 1

1.17.1 Netolice Prachatice 2013 1

2.43.1 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.41.1 Pasohlávky Brno-venkov ? 3

2.43.10 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.11 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.12 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.13 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.18 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.15 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.8 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.6.5 Brno-Maloměřice Brno-město 1941 1

2.43.19 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.2 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.18.3 Heršpice Vyškov 1996 1

2.43.20 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.21 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.22 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.23 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.24 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.25 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.27 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.28 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.23.3 Kobylnice Brno-venkov 1936 1

2.43.4 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.49.2 Rousínov Vyškov 2017 1

2.43.31 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.32 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.33 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.34 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.35 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.5 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.6 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.7 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.43.9 Ponětovice Brno-venkov 1936 1

2.44.1 Přerov-Předmostí 1 Přerov ? 1



2.44.2 Přerov-Předmostí 1 Přerov ? 1

2.44.3 Přerov-Předmostí 1 Přerov ? 1

2.45.1 Přerov-Předmostí 2 Přerov ? 1

2.46.1 Přítluky Břeclav 1953 1

2.47.1 Pustiměřské Prusy Vyškov 1939 1

1.21.1 Radovesice Teplice 1974-1977 1

1.21.2 Radovesice Teplice 1974-1977 1

2.48.1 Rajhrad Brno-venkov 2014 1

1.28.1 Velké Zboží Nymburk 2000 1

2.15.1 Drnovice Vyškov 1996 1

2.49.6 Rousínov Vyškov 2017 1

1.11.1 Libkovice u Mostu 2 Most 1942 2

1.11.2 Libkovice u Mostu 2 Most 1942 2

1.11.3 Libkovice u Mostu 2 Most 1942 2

2.49.5 Rousínov Vyškov 2017 1

2.3.1 Borotice Znojmo ? 1

2.50.1 Skoronice Hodonín 1951 1

2.51.1 Slatinice 1 Olomouc 1893 1

2.53.1 Slatinky Prostějov 1923 1

1.24.1 Strakonice Strakonice 1929 1

2.52.1 Slatinice 2 Olomouc ? 3

1.24.2 Strakonice Strakonice 1929 1

1.24.3 Strakonice Strakonice 1929 1

1.24.4 Strakonice Strakonice 1929 1

2.54.1 Střelice Brno-venkov 1960 1

2.55.1 Svatobořice Hodonín ? 2

2.54.2 Střelice Brno-venkov 1960 1

2.54.3 Střelice Brno-venkov 1960 1

2.56.1 Tážaly Olomouc ? 1

1.25.1 Třebohostice Strakonice ? 1

2.49.1 Rousínov Vyškov 2017 1

1.26.1 Úhřetice Chrudim ? 1

2.58.5 Vícemilice Vyškov 1933 2

2.57.1 Uherské Hradiště-SadyUherské Hradiště 1973 1

2.58.3 Vícemilice Vyškov 1937 1

2.6.2 Brno-Maloměřice Brno-město 1941 2

2.6.3 Brno-Maloměřice Brno-město 1941 2

2.58.1 Vícemilice Vyškov 1931 1

2.58.2 Vícemilice Vyškov 1931 1

2.60.1 Ždánice 2 Hodonín 1933 2

2.58.4 Vícemilice Vyškov 1943 1

2.59.1 Ždánice 1 Hodonín 1895 1

1.30.1 Želenov Klatovy ? 1



Informační hodnota nálezových okolností Umístění hrobu Forma pohřbu

2 ojedinělý hrob Za

2 ? x

2 ? ZaU

1 v horní části ZaU

1 ? x

2 ojedinělý hrob x

2 ? x

2 ? x

1 Z část ZaJ

2 ? x

1 ? ZaJ

1 S část ZaU

1 střed ZaU

2 ojedinělý hrob x

1 ? ZaJ

2 ojedinělý hrob ZaU

2 ojedinělý hrob ZaJ

1 ? ZaJ

2 ? ZaU

2 ? ZaU

2 ojedinělý hrob x

2 ? ZaU

2 ? ZaU

2 ? ZaU

2 ? ZaU

2 ? ZaU

2 ? ZaU

2 ? x

2 ? ZaU

2 ojedinělý hrob x

2 ? ZaU

1 ojedinělý hrob ZaJ

1 ojedinělý hrob ZaJ

1 ? ZaU

2 ojedinělý hrob ZaU

2 ojedinělý hrob x

2 ojedinělý hrob x

2 ojedinělý hrob ZaU

1 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaU

1 ? ZaJ

1 ? ZaJ

1 ? ZaJ

1 Z část ZaU

2 ? ZaU

2 ? ZaU

2 ? ZaU

2 ? ZaU



2 ? ZaU

2 ojedinělý hrob x

1 ojedinělý hrob ZaJ

2 ? ZaU

1 ? ZaJ

2 ? ZaU

2 ? Za

1 V část ZaJ

2 ojedinělý hrob x

1 V část Za

1 V část ZaU

2 ojedinělý hrob ZaU

1 SZ část ZaJ

2 ojedinělý hrob ZaU

1 ojedinělý hrob ZaJ

1 ? ZaU

2 ? x

2 ? ZaU

1 ? ZaJ

1 ? ZaU

1 ? ZaJ

2 ojedinělý hrob? x

2 ojedinělý hrob? x

1 ojedinělý hrob? x

2 ojedinělý hrob? x

1 ? ZaU

2 ojedinělý hrob x

1 SZ část ZaJ

1 ? ZaU

1 ? ZaU

1 ? ZaU

1 ? ZaU

2 ? x

2 ? x

2 ojedinělý hrob x

1 ? ZaU

1 ? ZaU

2 ? ZaU

1 ? ZaU

2 ? ZaU

1 ? ZaU

1 ? ZaU

1 ? ZaU

1 ? ZaJ

1 ? ZaU

1 ? ZaJ

2 ? x

1 ? ZaU

1 ? ZaU

2 ? x



1 ? ZaU

1 ? ZaJ

2 ojedinělý hrob ZaJ

1 ojedinělý hrob ZaJ

2 ? ZaJ

2 ojedinělý hrob ZaU

2 ojedinělý hrob ZaU

2 ojedinělý hrob ZaJ

2 ojedinělý hrob ZaU

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ojedinělý hrob x

2 ojedinělý hrob x

1 střed Za

1 ojedinělý hrob ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? x

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

1 ? ZaJ

1 S část ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

1 ? ZaJ

2 ? ZaJ

1 SZ část ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? ZaJ

1 ? ZaJ

1 ? ZaJ

2 ? ZaJ

2 ? Za



2 ? Za

2 ? Za

2 ojedinělý hrob ZaU

1 střed ZaJ

2 V část ZaJ

1 J část ZaJ

1 J část ZaJ

1 ojedinělý hrob ZaJ

1 ojedinělý hrob ZaJ

1 ojedinělý hrob ZaJ

1 SZ část ZaJ

1 V část x

1 V část x

1 V část x

1 SZ část ZaJ

1 S část ZaJ

2 ojedinělý hrob ZaJ

2 ojedinělý hrob? ZaJ

1 ojedinělý hrob ZaJ

1 ? ZaU

2 ojedinělý hrob? x

1 J od hrobu 1 ZaU

1 Z od hrobu 2 ZaU

1 V od hrobu 1 ZaU

1 ? ZaJ

2 ojedinělý hrob x

1 ? ZaJ

1 ? ZaJ

2 ojedinělý hrob? ZaU

1 ojedinělý hrob ZaJ

1 SZ část ZaJ

2 ? ZaU

2 ? x

1 ojedinělý hrob ZaJ

2 ? ZaU

1 střed x

1 S část x

2 ? Za

2 ? Za

1 ojedinělý hrob x

2 ? Za

1 ? ZaU

2 ojedinělý hrob ZaU



Forma pohřební architekturyČetnost Forma ritu ve vícečetných a sekundárních hrobechÚprava jámy

PlH 1C x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 3C zzz ?

x x x ?

x x x ?

x x x ?

x x x ?

PlH 2C zk ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 2C zk ?

PlH 1C x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 2C zz ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 2C zk ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?



PlH 1C x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

PlH 2C zk ?

PlH 2C zk ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

x x x ?

x x x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x vymazáno

x x x ?

x x x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x dno zpevněno říčními kameny

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

x x x ?



PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x S část obložena kameny

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?



PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x na dně kámen

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x vydřevení?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

x x x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 2C zz ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

MoH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 2C zk ?

x x x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

x x x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x ?

PlH 1C x x

 



Orientace hrobové jámyPůdorys hrobové jámyHloubka Hloubka pozn.

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

S-J B2 30 x

S-J ? 10 x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? B1 145 hloubka kostrového hrobu 135, hloubka žárového 10

? ? ? x

S-J B2 50 terén?

? ? 100 x

? ? 50 terén

? ? ? x

S-J B2 50 terén?

? ? ? x

? ? ? x

? A3 35 x

? ? 150 x

? ? 200 x

? ? ? x

? ? 150 x

? ? 150 x

? ? 200 x

? ? 200 x

? ? 200 x

? ? 200 x

? ? ? x

? ? 200 x

? ? ? x

? ? 200 x

? ? 30 x

? ? 50 x

? ? 15 x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

S-J B2 50 terén?

? ? ? x

? ? ? x

S-J B2 40 terén?

? B2 50 terén

? B2 95 terén

? ? 65 x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x



? ? ? x

? ? ? x

? B2 26 skryto (chybí informace o mocnosti ornice)

? ? ? x

S-J B2 50 terén?

? ? ? x

? ? ? x

? ? 60 x

? ? ? x

? ? 50 x

? B1 10 skryto (od terénu 100-110 cm)

? ? ? x

S-J B2 0 skryto, přímo na podloží

? ? ? x

? B2 20 skryto (chybí informace o mocnosti ornice)

? ? 50 x

? ? ? x

? ? ? x

? B1 50 terén?

? ? 100 x

? ? 50 x

? ? ? x

? ? ? x

? ? 40 x

? ? ? x

? ? 50 x

? ? ? x

S-J B2 0 skryto, přímo na podloží

? ? 100 x

? ? 80 x

? ? 45 x

? ? 140 x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? 50 x

? ? 50 x

? ? ? x

? ? 130 x

? ? ? x

? B1 85 terén?

? ? 40 terén

? ? 90 x

? ? 110 x

? ? 55 x

? ? 90 x

? ? ? x

? ? 60 x

? ? 50 x

? ? ? x



? ? 50 x

? B1 25 skryto (mocnost ornice 45 cm), od terénu 70 cm

? B2 ? x

S-J B2 22 skryto (mocnost ornice 28 cm), od terénu 50 cm

? B2 ? na rozhraní ornice a podloží (mocnost ornice neuvedena)

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

S-J? ? 40 terén

S-J? C1 20 terén

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

S-J? B2 40 terén?

SSV-JJZ A1 120 x

? ? ? x

? ? ? x

SSZ-JJV B2 ? terén

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

SV-JZ B2 50 x

? B1 ? x

SV-JZ B2 0 skryto, přímo na podloží

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? povrch terén?

? ? povrch terén?

? ? ? x

? ? ? x



? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? B2 52 terén

? ? ? v ornici

? B2 55 x

? B1 55 x

? B2 30 x

SV-JZ A2 30 skyto (mocnost ornice 40-50), od terénu 80

SZ-JV B3 30 skryto (mocnost skrývky 70 cm), od terénu 100

SZ-JV B2 8 skryto (chybí informace o mocnosti ornice)

V-Z ? 70 terén (30 cm ornice)

V-Z ? 70 terén (30 cm ornice)

V-Z ? 70 terén (30 cm ornice)

? B1 0 skryto, přímo na podloží

Z-V B2 10 x

? ? ? x

? ? ? x

? ? 60 x

? ? 100 terén

? ? ? x

? ? 85 terén

? ? 30 terén

? ? 30 terén

? B2 20 skryto, od terénu 45

? ? ? x

? B2 37 skryto, od terénu 57

? B2 15 skryto, od terénu 35 

? ? ? x

? ? 35 x

Z-V B2 0 skryto, přímo na podloží

? ? ? x

? ? ? x

Z-V A2 20 skryto (mocnost ornice 30-40)

? ? ? x

? ? 50 terén

? ? 30 x

? ? ? x

? ? ? x

? ? 55 x

? ? ? x

? ? 100 x

? ? ? x



Délka Šířka Uložení ostatků/urny Kombinace artefatků hrobové výbavy

? ? ? KoA 251

? ? ? x

? ? ? KoA 114

100 60 urny vedle sebe ve směru S-J KoA 221

60 40 ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

13 x V jamce pod pravým ramenem kostrového hrobuKoA 222

? ? ? x

90 80 ? KoA 111

? ? v zásypu KoA 271

? ? spálené kůstky v urně, popel v důlku uhlíky a popelKoA 272

? ? ? x

200 80 ? KoA 221

? ? ? KoA 272

? ? V plášti mohyly KoA 241

90 60 rozptýleno po celé jámě KoA 251

? ? ? KoA 271

? ? ? KoA 271

? ? ? x

? ? ? KoA 271

? ? ? KoA 271

? ? ? KoA 272

? ? ? KoA 271

? ? ? KoA 271

? ? ? KoA 271

? ? ? x

? ? ? KoA 271

? ? ? x

? ? ? KoA 271

? ? u velkého kamene KoA 221

? ? rozptýleno po celé jámě KoA 111

? ? ? KoA 212

? ? ? KoA 271

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? KoA 271

200 80 ? KoA 211

? ? rozptýleno po celé jámě KoA 242

? ? ? KoA 320

180 60 ? KoA 243

100 ? ve výplni hrobové jámy KoA 223

110 70 ve výplni hrobové jámy KoA 273

? ? ? KoA 251

? ? ? KoA 271

? ? ? KoA 231

? ? ? KoA 312

? ? ? KoA 312



? ? ? KoA 271

? ? ? x

50 x rozptýleno po celé jámě KoA 253

? ? ? KoA 132

200 100 ? KoA 251

? ? ? KoA 232

? ? ? KoA 121

100 ? rozptýleno po celé jámě KoA 221

? ? ? x

? ? v zásypu KoA 271

? ? nad hlavou kostrového hrobu KoA 231

? ? ? KoA 211

85 56 rozptýleno po celé jámě KoA 251

? ? ? KoA 241

204 109 v kulovité jamce Koa 141
? ? ? KoA 222

? ? ? x

? ? ? KoA 242

35 x rozptýleno po celé jámě KoA 212

? ? ? KoA 211

? ? ? KoA 261

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? KoA 311

? ? ? x

42 34 rozptýleno po celé jámě KoA 311

? ? ? KoA 241

? ? ? KoA 272

? ? ? KoA 251

? ? ? KoA 225

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? KoA 221

? ? ? KoA 242

? ? ? KoA 222

? ? ? KoA 241

? ? ? KoA 222

? ? ? KoA 224

? ? ? KoA 242

? ? ? KoA 225

? ? okolo keramické nádoby KoA 231

? ? ? KoA 272

? ? rozptýleno po celé jámě KoA 222

? ? ? x

? ? ? KoA 225

? ? ? KoA 274

? ? ? x



? ? ? KoA 242

142 136 na dně hrobové jámy KoA 121

? ? ? KoA 231

260 120 rozptýleno po celé jámě KoA 111
30 ? ? KoA 273

? ? ? Koa 311

? ? ? KoA 241

? ? ? KoA 222

? ? ? KoA 232
? ? ? KoA 123

? ? ? KoA 111

? ? ? x

? ? ? x

80 ? ? KoA 111

? ? rozptýleno po celé jámě KoA 233
? ? ? KoA 273

? ? ? x

? ? ? KoA 241

? ? ? KoA 241

? ? ? KoA 273

? ? ? KoA 221

? ? ? KoA 131

? ? ? KoA 241

200 70 ? KoA 241

100 80 ve středu, mezi nádobami KoA 274

? ? ? KoA 211

? ? ? KoA 211

100 ? ve výplni hrobové jámy KoA 273

? ? ? KoA 273

? ? ? KoA 221

? ? ? KoA 211

? ? ? KoA 273

? ? ? KoA 241

? ? ? KoA 261

? ? ? KoA 273

? ? ? KoA 251

200 70 rozptýleno po celé jámě KoA 111

100 x ? KoA 241

70 48 rozptýleno po celé jámě bez nálezů

? ? ? KoA 273

? ? ? KoA 273

? ? ? KoA 273

? ? ? KoA 273

? ? ? KoA 273

? ? ? KoA 273

? ? ? KoA 273

? ? ? KoA 311

? ? ? KoA 241

? ? ? KoA 271



? ? ? bez informací o hrobové výbavě

? ? ? bez informací o hrobové výbavě

? ? ? KoA 241

44 37 rozptýleno po celé jámě KoA 222

? ? ? KoA 273

115 95 SZ část jámy KoA 330

45 43 uprostřed jámy Koa 273
110 80 v zásypu KoA 213

110 60 rozptýleno po celé jámě KoA 214

200 130 ve 2 skupině přepálených milodarů KoA 115

186 97 rozptýleno po celé jámě KoA 111

120 100 ? x

120 100 ? x

120 100 ? x

30 x rozptýleno po celé jámě bez nálezů

270 200 rozptýleno po celé jámě KoA 273

? ? ? KoA 234

? ? ? KoA 122

? ? ? KoA 131

? ? ? KoA 241

? x x x

? ? ? KoA 242

? ? ? KoA 242

? ? ? KoA 330

140 110 rozptýleno po celé jámě KoA 121

? ? ? x

150 132 rozptýleno po celé jámě KoA 221

160 110 rozptýleno po celé jámě KoA 232

? ? ? KoA 113

? ? ? KoA 114

78 36 rozptýleno po celé jámě KoA 221

? ? ? KoA 112

? ? ? x

240 195 rozptýleno po celé jámě a v keramické situleKoA 223

? ? u levé ruky KoA 221

? ? ? x

? ? ? x

? ? ? KoA 271

? ? ? KoA 271

? ? ? x

? ? ? bez informací o hrobové výbavě

? ? ? KoA 242

? ? ? KoA 232

  



Datace Lokalizace hrobu Souřadnice S-JTSK X Souřadnice S-JTSK Y

LT C1 2 -561056.84 -1117556.07

x 3 -787485.88 -980369.00

LT C1 3 -548755.01 -1128735.29 

LT B2 2 -572309.73 -1168229.67

x 2 -535350.89 -1152477.09

x 2 -761507.49 -986612.55 

x 3 -740300.24  -1015959.25 

x 3 -740452.26 -1015963.25 

LT B1 1 -598227.28 -1163460.47

x 2 -787486.87 -1129876.72 

LT C1 2 -589276.25  -1167201.57 

LT B 2 -594682.25 -1158738.05

LT B 2 -594776.26 -1158808.66

x 2 -652091.85  -1047964.57 

LT C1 2 -589206.96 -1166925.30

LT B2 - C1? 2 -554462.82 -1190052.70

LT B2 - B2/C1 2 -785886.40 -1135054.55  

LT C1 2 -554234.13 -1134334.90

LT B1b – LT C1 2 -558970.89 -1129035.02 

LT B1b – LT C1 2 -558980.89 -1129044.42 

x 2 -660917.86 -1022110.08

LT B1b – LT C1 2 -558992.89 -1129044.42 

LT B1b – LT C1 2 -558994.89  -1129034.42 

LT B1b – LT C1 2 -558995.95 -1129023.81 

LT B1b – LT C1 2 -558986.45 -1128993.30 

LT B1b – LT C1 2 -559009.45 -1129010.30 

LT B1b – LT C1 2 -559021.96 -1129013.80 

x 3 -680926.76 -1057862.32

LT B1b – LT C1 2 -559029.46 -1129010.30 

x 3 -740310.99 -1034342.00

LT B1b – LT C1 2 -559009.95  -1128996.30 

LT B2 - B2/C1 2 -776503.62 -1108570.18

LT C1b 2 -807561.13 -1003624.33

LT C1 2 -570423.35 -1199610.93

LT B2 - C1 3 -599065.96 -1195058.07

x 3 -736015.47 -1015018.59

x 3 -808022.75 -991203.47

LT B2 - C1? 2 -527675.50 -1141896.88

LT C1 2 -589286.26 -1167205.57

LT B2 2 -555741.22 -1132584.22 

LT B2 2 -555760.07 -1132591.04 

LT C1 2 -589302.26 -1167223.58

LT C1 2 -577276.73 -1170785.51 

LT C1 2 -577236.72 -1170861.52 

LT B2a 2 -637933.54 -1031886.13

LT B1c - LT B2a 2 -633914.22 -1025646.83 

LT B 2 -633928.22 -1025639.43

LT B - C1? 3 -591253.20 -1189752.75 

LT B - C1? 3 -591242.35 -1189757.03 



LT B 2 -587811.99 -1165745.49

x 3 -547500.75 -1130928.56

LT C1b 2 -817890.94 -999014.77

LT B 2 -590376.69 -1167485.67 

LT C1 2 -589288.26  -1167225.58 

LT B 2 -590407.63 -1167485.93 

LT C1 3 -538689.45 -1132778.41

LT C1 2 -581882.98 -1167861.21 

x 3 -547206.23 -1133506.70 

LT C1 2 -581886.98 -1167851.81 

LT B2b 2 -682509.01 -1066723.20

LT B - C1? 3 -588191.44 -1205515.39

LT C1 1 -578470.35 -1162591.18

LT C1? 3 -564524.37 -1130083.83

LT C1 - LT C1/2 2 -682710.34 -1014012.92 

LT B2 2 -555788.50 -1113059.60

x 2 -547985.39 -1129522.37

LT B2 2 -555773.36 -1113053.13 

LT C1 2 -565943.10 -1188868.27 

LT C1 2 -565913.02 -1188913.22

LT B2-C1 2 -566017.77 -1188962.83 

x 2 -548602.03 -1149832.81

x 2 -546375.44 -1148112.23

x 2 -548160.74 -1149899.53

x 2 -548172.16 -1149926.94

LT B2-C1 2 -565968.76 -1188987.83 

x 2 -596589.59 -1131450.95

LT C1 1 -578424.84 -1162574.18

LT B2-C1 2 -565991.76  -1189021.83 

LT B2-C1 2 -566010.77 -1189049.84 

LT C1 2 -566022.77 -1189073.84 

LT B2-C1 2 -565966.76  -1189065.84 

x 3 -573183.52 -1156129.03

x 3 -573144.15 -1156135.32

x 2 -558786.95 -1098792.43

LT B2-C1 2 -565983.76 -1189091.84 

LT B2-C1 2 -565952.76 -1189077.84 

LT C1 2 -566006.77  -1189112.84 

LT B2-C1 2 -565961.76 -1188916.82 

LT B2-C1 2 -565935.10 -1188849.27 

LT C1 2 -565933.10  -1188890.27 

LT C1 2 -565921.09 -1188834.77 

LT B2-C1 2 -565965.10 -1188853.77 

LT C1 2 -566074.61 -1188966.28 

LT B2-C1 2 -566040.11  -1188958.78 

LT B2-C1 2 -565916.09 -1188866.27 

x 2 -565982.76 -1189120.85 

LT B2-C1 2 -565933.60 -1188932.28 

LT B2-C1 2 -565956.60  -1188966.28 

x 2 -565961.76 -1188875.81 



LT B2-C1 2 -565970.60 -1188990.29 

LT C1 - LT C1/2 2 -787473.35 -1129880.70 

LT B2 - LT C1a 2 -776529.26 -1028920.64

LT C1 2 -772101.86 -1128795.33 

LT B - C1? 2 -549789.98 -1123875.13

LT B2 2 -499232.65 -1083508.94

LT B? 2 -564394.87 -1122476.32

LT B2 - B2/C1 2 -780055.86 -1101900.56 

LT B - C1? 3 -698727.55 -1055825.76

LT C1 2 -589267.97  -1166877.30

LT C1 2 -589176.96 -1166890.30

x 3 -560860.67 -1118812.64

x 2 -544951.45 -1184470.86

LT C1 2 -595070.51 -1168646.33

LT B2? 2 -778937.04 -1157106.27

LT C1 2 -589160.30 -1166818.56

x 3 -605426.46 -1192312.58

LT C1 2 -589233.97 -1166807.29 

LT C1 2 -589141.95 -1166785.29

LT C1 2 -589109.95 -1166752.28

LT C1 2 -589331.98 -1166868.30

LT C1 2 -589185.96 -1166944.31

LT C1 2 -589234.97 -1166874.30 

LT C1 2 -589365.91 -1167240.82 

LT B 2 -594718.25 -1158714.05

LT C1 2 -589162.96 -1166967.31

LT C1 2 -589159.96 -1166984.31

LT C1 2 -577198.72 -1170877.52 

LT C1 2 -589136.95 -1166998.31

LT C1 2 -589364.98 -1167012.31 

LT C1 2 -589259.81 -1167029.47

LT C1 2 -589259.15 -1167061.14 

LT C1 2 -589237.99 -1167112.80 

LT C1 2 -589238.99  -1167147.80 

LT C1 2 -589396.27  -1167171.57

LT C1 2 -589322.26 -1167197.57

LT C1 2 -590324.68 -1167485.67 

LT C1 2 -589395.95 -1167162.58 

LT B - C1 1 -578454.35 -1162574.18 

LT C1 2 -589399.61 -1167211.58

LT C1 2 -589107.62 -1166726.02 

LT C1 2 -589313.65  -1166790.03 

LT C1 2 -589353.65 -1166920.05

LT C1 2 -589377.66  -1167032.06 

LT C1 2 -589403.29 -1167201.60 

LT C1 2 -589409.91  -1167216.81 

LT C1 2 -589381.91 -1167230.82 

LT C1 2 -589301.90  -1167262.82 

LT B1-B2 2 -535138.29 -1136840.90



LT B1-B2 2 -535129.44 -1136844.11

LT B1-B2 2 -535118.93 -1136852.11

LT B2 2 -534961.91 -1136954.68

LT B 2 -590645.69 -1201826.43

LT C1? 2 -566741.31 -1152104.59

LT C1b 2 -777537.06 -987126.02 

LT C1b? 2 -777524.22 -987120.24 

LT C1 2 -599818.23 -1173367.23

LT C1a 2 -693102.89 -1041575.73

LT C1 1 -571038.48 -1154444.81

LT C1 1 -578423.34  -1162565.18

x 3 -787615.90 -980545.02

x 3 -787614.47 -980545.89

x 3 -787616.22 -980546.89 

LT B - C1 1 -578403.84 -1162595.18

LT B1? 2 -628742.41 -1195474.66

LT C1 3 -560959.77 -1188982.87

LT C1 3 -557253.88 -1123509.52

LT C1 2 -559255.89 -1125410.47

LT B2 - LT B2/C1 2 -790596.70 -1128501.82 

x 2 -557307.88 -1123881.56

LT B2 - LT B2/C1 2 -790588.14 -1128505.78 

LT B2 - LT B2/C1 2 -790573.14  -1128497.78 

LT B2 - LT B2/C1 2 -790606.15 -1128515.78 

LT C1 2 -605880.91 -1163674.36

x 2 -565125.11 -1188349.35

LT C1 2 -605878.03 -1163795.50

LT C1 2 -605900.03 -1163701.49

LT C1 3 -547618.33 -1128058.54

LT C1 2 -793551.49 -1119826.49

LT C1 1 -578448.35 -1162553.68

LT B2 2 -642210.12 -1067797.93

x 2 -569379.62 -1170795.84

LT C1 2 -535928.62 -1182816.69

LT B 2 -569307.56 -1170838.49

x 2 -594728.25 -1158756.05

x 2 -594768.26 -1158842.06

LT B2 - C1? 2 -569350.09 -1170816.19

LT B2 - C1? 2 -569331.72 -1170812.33

x 2 -569954.57 -1176633.01

LT B - C1? 2 -569311.62 -1170843.85

LT B - C1 2 -569427.52 -1178343.06

LT B2 - LT B2/C1 2 -808445.61 -1129151.47



Pozn.

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

zárový hrob se nacházel v zásypu hrobu č. 54, v  J části

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x



x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

uvažuje se bud o sekundárním hrobě či dvojhrobě

x

x

x

kremace v JV části hrobove jamy

x

x

v blízkosti hrobu č.1

x

x

x

x

prostorová souvislost s Kojetín 1,3 a 4?

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x



x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

v katastru objeveny LT kostrové hrob

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x



x

x

x

kostrové hroby hlavu k J

x

obec zničena těžbou

x

prostorová souvislost s kostrovým hrobem 350 m od hrobu?

x

x

x

x

x

x

x

hrob ve V části mohyly z doby bronzové č. 36

x

prostorová souvislost s kostrovým hrobem a nálezem železného meče?

x

x

prostorová sluvislost s kostrovým a žárovým hrobem?

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

kruhový příkop, kostrový bojovnický

x

x

x

x

x

x

x

nad urnou plochý kámen



ID Název lokality Typ Materiál Umístění Pozn.

 1.22.1 Semice u Písku kopí železo ? zdobeno  obvodovým žebrem

 1.23.1 Sobčice kopí železo ? x

 1.25.1 Třebohostice kopí železo ? x

 1.26.1 Úhřetice kopí železo v urně deformovaný

 1.29.1 Veltěž u Prahy kopí železo ? široký list

 2.53.1 Slatinky botka kopí železo ? x

 2.53.1 Slatinky kopí železo ? deformovaný

 2.56.1 Tážaly kopí železo ? x

1.3.1 Čínov botka kopí železo ? x

1.3.1 Čínov kopí železo ? x

2.15.1 Drnovice botka kopí železo v 2. skupině fragmenty, sekundárně přepáleno

2.15.1 Drnovice kopí železo v 1. skupině fragmenty, sekundárně přepáleno

2.2.1 Blatec kopí železo v urně x

2.23.2 Kobylnice kopí železo v urně? x

2.23.3 Kobylnice kopí železo v severní části mírně zohýbaný, vykrojený list, na tuleji ryté linie

2.26.1 Kojetín 3 kopí železo ? x

2.43.16 Ponětovice kopí železo ? hrot mírně ohnut

2.43.18 Ponětovice botka kopí železo ? s trnem

2.43.18 Ponětovice kopí železo ? odlámaný list

2.43.26 Ponětovice kopí železo ? mírně prohnutý

2.49.6 Rousínov kopí železo pravá část nespálený, plaménkovitý motiv na tuleji

2.5.1 Brno-Chrlice kopí železo ? orientovaný směrem S-J

2.2.1 Blatec meč železo v urně stočený

2.5.1 Brno-Chrlice meč železo ? orientovaný směrem S-J

1.3.1 Čínov meč železo ? zohýbaný

2.21.1 Charváty meč železo ? motiv "dračích hlav", přepáleno

2.15.1 Drnovice meč železo v 1. skupině fragmenty, sekundárně přepáleno

2.15.1 Drnovice meč? železo v 2. skupině fragmenty, sekundárně přepáleno

2.23.3 Kobylnice meč železo v pravé části zohýbaný, motiv "rybích měchýřů"

2.26.1 Kojetín 3 meč železo ? deformováno

2.27.1 Kojetín 4 meč železo ? deformováno

2.28.1 Kokory meč železo ? prohnutý

2.33.1 Luleč meč železo ? deformováno

2.33.2 Luleč meč železo ? deformováno

1.15.2 Modlešovice meč železo uprostřed hr. jámy na pochvě motiv dračích hlav

2.43.14 Ponětovice meč železo ? zohýbaný, motiv "dračích hlav"

2.43.16 Ponětovice meč železo ? ohnutý, 2 fragmenty

2.43.26 Ponětovice meč železo ? stočený, pochva zdobena motivem trojúhelnika

2.49.6 Rousínov meč železo střed nespálený

 1.22.1 Semice u Písku meč železo ? závěsné poutko

 2.51.1 Slatinice 1 meč železo ? deformovaný

 2.52.1 Slatinice 2 meč železo ? deformovaný

 1.23.1 Sobčice meč železo ? na pochvě motiv dračích hlav, zohýbaný

 2.54.1 Střelice meč železo ? deformovaný

 2.56.1 Tážaly meč železo ? deformovaný

 1.25.1 Třebohostice meč železo ? pochva zdobena vybíjeným vejcovitým ornamentem

 1.26.1 Úhřetice meč železo v urně na pochvě motiv dracích hlav, zohýbaný

 1.29.1 Veltěž u Prahy meč železo ? deformovaný

2.23.3 Kobylnice okrajové kování štítu železo ? okrajové kování štítu, fragmenty



 1.22.1 Semice u Písku okrajové kování štítu železo ? fragment okrajového kování

 1.26.1 Úhřetice okrajové kování štítu železo v urně deformováno, fragmenty

2.5.1 Brno-Chrlice okrajové kování štítu?železo v zásypu kování štítu?

1.3.1 Číňov štítová puklice ? ? x

2.23.3 Kobylnice štítová puklice železo v severní části puklice, fragmenty

2.15.1 Drnovice štítová puklice? železo v 1. skupině fragmenty, sekundárně přepáleno

2.27.1 Kojetín 4 štítová puklice? železo ? fragment

1.14.1 Markvartice štítová puklice? železo ? x

 2.53.1 Slatinky štítová puklice? železo ? fragmenty 



zdobeno  obvodovým žebrem

fragmenty, sekundárně přepáleno

fragmenty, sekundárně přepáleno

mírně zohýbaný, vykrojený list, na tuleji ryté linie

nespálený, plaménkovitý motiv na tuleji

orientovaný směrem S-J

orientovaný směrem S-J

motiv "dračích hlav", přepáleno

fragmenty, sekundárně přepáleno

fragmenty, sekundárně přepáleno

zohýbaný, motiv "rybích měchýřů"

na pochvě motiv dračích hlav

zohýbaný, motiv "dračích hlav"

stočený, pochva zdobena motivem trojúhelnika

na pochvě motiv dračích hlav, zohýbaný

pochva zdobena vybíjeným vejcovitým ornamentem

na pochvě motiv dracích hlav, zohýbaný

okrajové kování štítu, fragmenty



fragment okrajového kování

deformováno, fragmenty

fragmenty, sekundárně přepáleno



ID Název lokality typ materiál Umístění

2.36.7 Mistřín bubínkovitý železo ?

2.36.7 Mistřín bubínkovitý železo ?

2.36.3 Mistřín bubínkovitý železo v urně

2.36.3 Mistřín bubínkovitý železo v urně

2.36.24 Mistřín bubínkovitý železo v urně

1.1.1 Cehnice duchcovská bronz ?

1.2.1 Čimelice duchcovská bronz ?

1.19.1 Plíškovice duchcovská bronz ?

1.8.1 Kadaň ? železo ?

1.19.1 Plíškovice duchcovská bronz ?

1.11.3 Libkovice u Mostu 2 ? železo ?

1.14.1 Markvartice ? železo ?

1.15.2 Modlešovice ? železo ?

1.19.1 Plíškovice duchcovská bronz ?

 1.24.2 Strakonice duchcovská železo v urně

 1.24.3 Strakonice duchcovská železo v urně

1.28.1 Velké Zboží ? železo ?

2.4.1 Brno-Horní Heršpice münsingenská železo ?

2.45.1 Přerov-Předmostí 2 münsingenská železo v urně

2.36.12 Mistřín s kulovitou patkou železo v urně

2.36.12 Mistřín s kulovitou patkou železo v urně

1.11.3 Libkovice u Mostu 2 ? železo ?

2.36.12 Mistřín s kulovitou patkou železo v urně

1.11.2 Libkovice u Mostu 2 s masivním lučíkem bronz ?

 2.55.1 Slatinky s masivním lučíkem železo ?

 2.55.1 Slatinky s masivním lučíkem železo ?

2.15.1 Drnovice ? železo v 2. skupině

2.15.1 Drnovice ? železo v 2. skupině

2.15.1 Drnovice ? železo v 2. skupině

 2.58.5 Vícemilice s ptačí hlavičkou bronz v nádobě

2.9.1 Čechůvky ? železo ?

2.12.1 Dolní Bojanovice ? železo ?

2.15.1 Drnovice ? železo v 2. skupině

2.15.1 Drnovice ? železo v 2. skupině

2.15.1 Drnovice ? železo v 2. skupině

2.15.1 Drnovice ? železo v 2. skupině

2.15.1 Drnovice ? železo v 2. skupině

 2.58.5 Vícemilice s ptačí hlavičkou bronz v nádobě

 2.59.5 Vícemilice s ptačí hlavičkou bronz v nádobě

 2.59.5 Vícemilice s ptačí hlavičkou bronz v nádobě

 2.59.5 Vícemilice s ptačí hlavičkou bronz v nádobě

 2.59.5 Vícemilice s ptačí hlavičkou bronz v nádobě

 2.59.5 Vícemilice s ptačí hlavičkou bronz v nádobě

2.43.13 Ponětovice s volnou patkou železo ?

2.43.17 Ponětovice s volnou patkou železo ?

2.18.1 Heršpice ? bronz ?

2.19.1 Hulín ? železo ?

2.19.1 Hulín ? železo ?

2.19.1 Hulín ? železo ?



1.4.1 Holohlavy ? železo v urně

2.7.2 Bučovice s vysoko klenutým lučíkem železo v urně

2.24.1 Kojetín 1 ? železo ?

2.7.2 Bučovice s vysoko klenutým lučíkem železo v urně

2.46.1 Přítluky s vysoko klenutým lučíkem bronz ?

2.46.1 Přítluky s vysoko klenutým lučíkem bronz ?

2.30.2 Křenovice ? bronz ?

2.30.2 Křenovice ? bronz ?

2.30.2 Křenovice ? bronz ?

 1.24.1 Strakonice ? železo v urně

2.46.1 Přítluky s vysoko klenutým lučíkem bronz ?

2.43.4 Ponětovice spojené konstrukce železo střed

1.3.1 Čínov spojené konstrukce železo ?

1.3.1 Čínov spojené konstrukce železo ?

1.3.1 Čínov spojené konstrukce železo ?

2.16.1 Držovice ? železo v urně

2.16.1 Držovice ? železo v urně

2.16.1 Držovice ? železo v urně

2.31.1 Lednice ? bronz v urně

2.31.1 Lednice ? bronz v urně

1.3.1 Čínov spojené konstrukce železo ?

2.35.1 Mezice ? železo v urně

2.36.6 Mistřín ? železo ?

2.36.1 Mistřín ? železo v urně

2.36.1 Mistřín ? železo v urně

1.8.1 Kadaň spojené konstrukce železo ?

 1.22.1 Semice u Písku spojené konstrukce železo ?

2.36.1 Mistřín ? železo v urně

2.36.1 Mistřín ? železo v urně

2.36.2 Mistřín ? železo v urně

2.36.3 Mistřín ? železo v urně

1.23.1 Sobčice spojené konstrukce železo ?

2.43.4 Ponětovice spojené konstrukce železo u okraje hrobové jámy

2.36.7 Mistřín ? bronz v urně

2.36.7 Mistřín ? bronz v urně

2.36.9 Mistřín ? železo v urně

2.36.9 Mistřín ? železo v urně

2.15.1 Drnovice spojené konstrukce železo v 2. skupině

2.15.1 Drnovice spojené konstrukce železo v 2. skupině

2.1.1 Biskupství spojené konstrukce železo ?

2.36.12 Mistřín ? železo v urně

2.36.14 Mistřín ? železo v urně

2.1.1 Biskupství spojené konstrukce železo ?

2.36.15 Mistřín ? železo v urně

2.36.16 Mistřín ? železo v urně

2.36.17 Mistřín ? železo v urně

2.36.19 Mistřín ? železo v urně

2.36.19 Mistřín ? železo v urně

2.36.19 Mistřín ? železo v urně

2.9.1 Čechůvky spojené konstrukce železo ?



2.36.19 Mistřín ? železo v urně

2.23.3 Kobylnice spojené konstrukce železo v jižní části

2.23.3 Kobylnice spojené konstrukce železo ?

2.26.1 Kojetín 3 spojené konstrukce železo ?

2.26.1 Kojetín 3 spojené konstrukce železo ?

2.26.1 Kojetín 2 spojené konstrukce železo ?

2.32.1 Lešany spojené konstrukce železo v urně

2.37.1 Náměsť na Hané spojené konstrukce železo ?

2.43.2 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.2 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.2 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.2 Ponětovice ? železo ?

2.43.2 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.2 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.4 Ponětovice ? železo ?

2.36.21 Mistřín ? bronz v urně

2.43.2 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.2 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.2 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.2 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.2 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.3 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.3 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.11 Ponětovice ? železo ?

2.36.23 Mistřín spojené konstrukce železo v urně

2.43.8 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.8 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.9 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.9 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.10 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.11 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.17 Ponětovice ? železo ?

2.43.13 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.15 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.15 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.15 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.17 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.17 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.17 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.19 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.21 Ponětovice spojené konstrukce bronz ?

2.43.21 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.28 Ponětovice ? železo ?

2.43.22 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.24 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.26 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.26 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.28 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.29 Ponětovice spojené konstrukce železo ?

2.43.30 Ponětovice spojené konstrukce železo ?



2.36.24 Mistřín spojené konstrukce železo v urně

2.48.1 Rajhrad spojené konstrukce železo ?

2.49.1 Rousínov ? železo ?

2.49.1 Rousínov ? železo ?

2.49.3 Rousínov ? železo ?

2.49.3 Rousínov ? železo ?

2.48.1 Rajhrad spojené konstrukce železo ?

2.48.1 Rajhrad spojené konstrukce železo ?

 2.55.1 Slatinky ? železo ?

 2.56.2 Střelice spojené konstrukce bronz ?

 2.57.1 Uherské Hradiště-Sady spojené konstrukce železo ?

2.36.24 Mistřín spojené konstrukce železo v urně

2.36.24 Mistřín spojené konstrukce železo v urně

2.35.2 Mezice spojené konstrukce železo ?

2.36.24 Mistřín ? železo v urně

2.42.1 Pěnčín ? železo v urně

2.36.22 Mistřín spojené konstrukce? železo ?

 2.58.3 Vícemilice ? železo v urně

 2.59.1 Ždánice 1 ? železo v urně

2.5.2 Brno-Chrlice ? železo v zásypu



Pozn.

x

x

přepáleno

přepáleno

x

x

x

x

fragmenty

x

snad spona?

fragmenty

fragmenty

x

x

x

x

x

fragmenty

fragmenty

fragmenty

spona?

fragmenty

x

fragmenty

fragmenty

fragmenty, sekundárně přepáleno

fragmenty, sekundárně přepáleno

fragmenty, sekundárně přepáleno

x

deformováno žárem, fragmenty

fragmenty

fragmenty, sekundárně přepáleno

fragmenty, sekundárně přepáleno

fragmenty, sekundárně přepáleno

fragmenty, sekundárně přepáleno

fragmenty, sekundárně přepáleno

x

x

x

x

x

x

x

fragment

fragment

fragmenty

fragmenty

fragmenty



x

v 1. urně

x

v 3. urně

rozšířená patka, do které byl připevněn korál či pasta, západka zdobena hustým rýhováním

bronzový nýtek, který je plátován zlatým plechem, řidčí rýhování na západce

fragmenty

fragmenty

fragmenty

fragmenty

rozšířená patka, do které byl připevněn korál či pasta

fragmenty

x

x

x

fragmenty

fragmenty

fragmenty

přepáleno

přepáleno

x

fragmenty

fragmenty, sekundárně přepáleno

s dlouhým vinutým

zdobena 7 vybíjenými kroužky

x

na patce výzdoba

s volnou patkou

fragment

přepáleno

fragmenty

kuličkový disk na patce

fragmenty

s plasticky zdobenou kuličkou

x

fragmenty

fragmenty

fragmenty, sekundárně přepáleno

fragmenty, sekundárně přepáleno

x

fragmenty

fragmenty, sekundárně přepáleno

x

s masivním lučíkem, sekundárně přepáleno

fragmenty

fragmenty, sekundárně přepáleno

fragmenty

fragmenty

fragmenty

deformováno žárem, fragmenty



fragmenty

x

fragmenty

x

x

fragmenty

fragmenty

nenalezeno

přepáleno

přepáleno

přepáleno

přepáleno

přepáleno

přepáleno

x

fragmenty

přepáleno

přepáleno

přepáleno

přepáleno

přepáleno

esovitý ornament, deformováno

x

fragmenty

fragmenty

x

x

fragmenty

fragmenty

x

fragmenty

fragmenty

fragment

stopy žáru, fragmenty

stopy žáru, fragmenty

fragment

fragmenty

fragment

fragmenty

fragmenty

na patce osmičkovité vinutí

na patce kulička

fragmenty

fragmenty

se dvema kuličkami, fragmenty

se dvema kuličkami, fragmenty

se dvema kuličkami, fragmenty

fragmenty

fragment

x



x

fragmenty, stopy žáru

fragmenty, sekundárně přepáleno

fragment, stopy žáru

fragmenty, stopy žáru, nelze určit přesný počet

fragmenty, stopy žáru, nelze určit přesný počet

fragmenty, stopy žáru

fragmenty, stopy žáru

fragmenty

fragmenty

fragmenty, se 2 kuličkami

x

fragmenty

fragmenty

fragment

nenalezeno

fragment

fragmenty

nedochováno

x



ID Název lokality Okres typ umístění

1.1.1 Cehnice Strakonice ? ?

2.7.1 Bučovice Vyškov bikónická nádoba ?

2.35.1 Mezice Olomouc bikónická nádoba ?

2.6.5 Brno-Maloměřice Brno-město bikónická nádoba uprostřed

2.36.21 Mistřín Hodonín bikónická nádoba ?

2.38.1 Nedakonice Uherské Hradiště bikónická nádoba ?

2.42.1 Pěnčín Prostějov bikónická nádoba ?

1.3.1 Čínov Louny ? ?

2.43.9 Ponětovice Brno-venkov bikónická nádoba ?

2.36.7 Mistřín Hodonín ? 50 cm od urny

1.5.2 Hořenice Náchod ? ?

2.6.4 Brno-Maloměřice Brno-město bikónická nádoba v zásypu

1.2.1 Čimelice Písek hrnec ?

1.4.1 Holohlavy Hradec Králové hrnec ?

1.7.1 Chomutov Chomutov ? ?

1.5.1 Hořenice Náchod hrnec ?

1.13.2 Lužec nad Vltavou Mělník hrnec ?

1.5.1 Hořenice Náchod hrnec ?

1.17.1 Netolice Prachatice hrnec střed

1.17.1 Netolice Prachatice hrnec V část

1.13.1 Lužec nad Vltavou Mělník hrnec? ?

1.14.1 Markvartice Jičín ? ?

1.15.1 Modlešovice Strakonice ? ?

1.15.2 Modlešovice Strakonice ? ?

1.16.1 Mšecké Žehrovice Rakovník ? ?

2.36.12 Mistřín Hodonín poklička překrývala nádobu

2.6.1 Brno-Maloměřice Brno-město hrnec? ?

2.6.3 Brno-Maloměřice Brno-město hrnec? ?

1.17.1 Netolice Prachatice láhev J část

2.9.1 Čechůvky Prostějov láhev ?

2.36.23 Mistřín Hodonín láhev ?

 2.60.1 Ždánice 2 Hodonín láhev ?

2.15.1 Drnovice Vyškov mísa po celé jámě

2.6.5 Brno-Maloměřice Brno-město váza S od předešlé

1.20.1 Poboří Kolín ? ?

2.9.1 Čechůvky Prostějov mísa ?

2.36.2 Mistřín Hodonín mísa překrývala nádobu

2.15.1 Drnovice Vyškov ? po celé jámě

2.36.3 Mistřín Hodonín mísa překrývala nádobu

2.36.5 Mistřín Hodonín mísa překrývala nádobu

 2.57.1 Uherské Hradiště-Sady Uherské Hradiště ? po celé jámě

2.36.8 Mistřín Hodonín mísa překrývala nádobu

2.36.14 Mistřín Hodonín mísa překrývala nádobu

1.17.1 Netolice Prachatice mísa V část

2.40.1 Opava-Vávrovice Opava mísa ?

1.17.1 Netolice Prachatice mísa  Z část

2.36.13 Mistřín Hodonín ? poblíž urny

2.36.15 Mistřín Hodonín ? poblíž urny

1.30.1 Želenov Klatovy ? ?



2.1.1 Biskupství Olomouc ? ?

2.1.1. Biskupství olomouc ? ?

2.2.1 Blatec Olomouc ? ?

2.3.1 Borotice Znojmo ? ?

1.24.2 Strakonice Strakonice váza ?

2.15.1 Drnovice Vyškov mísa na nožce po celé jámě

2.15.1 Drnovice Vyškov mísa na nožce po celé jámě

2.36.15 Mistřín Hodonín mísa na nožce překrývala nádobu

2.15.1 Drnovice Vyškov mísa? po celé jámě

2.6.2 Brno-Maloměřice Brno-město ? ?

2.15.1 Drnovice Vyškov mísa? po celé jámě

2.6.3 Brno-Maloměřice Brno-město ? ?

1.2.1 Čimelice Písek miska ?

1.2.1 Čimelice Písek miska ?

2.5.1 Brno-Chrlice Brno-město miska ?

1.4.1 Holohlavy Hradec Králové miska překrývala nádobu

1.9.1 Kutná Hora Kutná Hora miska ?

1.10.1 Libkovice u Mostu 1 Most miska ?

2.5.1 Brno-Chrlice Brno-město miska ?

2.6.2 Brno-Maloměřice Brno-město miska ?

2.6.1 Brno-Maloměřice Brno-město miska překrývala nádobu

2.7.1 Bučovice Vyškov miska překrývala nádobu

2.7.1 Bučovice Vyškov miska překrývala nádobu

2.8.1 Bzenec Hodonín miska překrývala nádobu

2.31.1 Lednice Břeclav miska překrývala nádobu

2.9.1 Čechůvky Prostějov miska ?

2.32.1 Lešany Prostějov miska překrývala nádobu

2.36.1 Mistřín Hodonín miska překrývala nádobu

2.36.13 Mistřín Hodonín miska překrývala nádobu

2.9.1 Čechůvky Prostějov ? ?

2.10.1 Čelechovice Prostějov ? ?

2.10.2 Čelechovice Prostějov ? ?

2.10.3 Čelechovice Prostějov ? ?

2.10.4 Čelechovice Prostějov ? ?

2.10.4 Čelechovice Prostějov ? ?

2.10.4 Čelechovice Prostějov ? ?

2.10.5 Čelechovice Prostějov ? ?

2.10.6 Čelechovice Prostějov ? ?

2.10.7 Čelechovice Prostějov ? ?

2.10.8 Čelechovice Prostějov ? ?

2.10.9 Čelechovice Prostějov ? ?

2.10.10 Čelechovice Prostějov ? ?

2.12.1 Dolní Bojanovice Hodonín ? ?

2.23.1 Kobylnice Brno-venkov miska ?

2.36.13 Mistřín Hodonín miska překrývala nádobu

2.25.1 Kojetín 2 Přerov miska ?

2.28.1 Kokory Přerov miska ?

2.42.1 Pěnčín Prostějov miska překrývala nádobu

 2.58.3 Vícemilice Vyškov miska překrývala nádobu

2.34.1 Medlov Olomouc miska ?



2.43.3 Ponětovice Brno-venkov miska ?

1.24.1 Strakonice Strakonice miska u nádoby

2.43.9 Ponětovice Brno-venkov miska ?

2.43.10 Ponětovice Brno-venkov miska ?

2.43.11 Ponětovice Brno-venkov miska ?

2.18.1 Heršpice Vyškov ? ?

2.18.2 Heršpice Vyškov ? ?

2.18.3 Heršpice Vyškov ? ?

2.20.1 Hustopeče Břeclav ? ?

2.20.2 Hustopeče břeclav ? ?

2.22.1 Jiříkovice Brno-venkov ? ?

2.43.21 Ponětovice Brno-venkov miska ?

2.43.23 Ponětovice Brno-venkov miska ?

2.43.24 Ponětovice Brno-venkov miska ?

2.43.33 Ponětovice Brno-venkov miska ?

2.43.34 Ponětovice Brno-venkov miska ?

2.43.35 Ponětovice Brno-venkov miska ?

2.30.1 Křenovice Vyškov miska v zásypu

 2.53.1 Slatinky Prostějov miska ?

 2.53.1 Slatinky Prostějov miska ?

 2.60.1 Ždánice 2 Hodonín miska ?

2.15.1 Drnovice Vyškov miska na nožce po celé jámě

2.30.2 Křenovice Vyškov ? ?

2.31.1 Lednice Břeclav ? ?

2.43.29 Ponětovice Brno-venkov miska na nožce ?

 2.57.1 Uherské Hradiště-Sady Uherské Hradiště miska na nožce ?

1.28.1 Velké Zboží Nymburk miska? SV část

2.34.1 Medlov Olomouc ? ?

2.34.1 Medlov Olomouc ? ?

2.43.17 Ponětovice Brno-venkov miska? u V steny

1.11.1 Libkovice u Mostu 2 Most nádoba pravá strana jámy

2.35.2 Mezice Olomouc ? ?

1.28.1 Velké Zboží Nymburk pohár JZ část

2.5.1 Brno-Chrlice Brno-město pohár ?

2.9.1 Čechůvky Prostějov pohár ?

2.9.1 Čechůvky Prostějov pohár ?

1.24.4 Strakonice Strakonice váza ?

1.18.1 Osice Hradec Králové poklička ?

1.2.1 Čimelice Písek situla ?

1.2.1 Čimelice Písek situla ?

1.2.1 Čimelice Písek situla ?

2.36.5 Mistřín Hodonín ? ?

1.21.2 Radovesice Teplice ? SZ část

2.26.7 Mistřín Hodonín ? ?

1.21.2 Radovesice Teplice ? SZ část

1.24.1 Strakonice Strakonice situla ?

1.21.2 Radovesice Teplice ? SZ část

2.36.9 Mistřín Hodonín ? ?

2.36.10 Mistřín Hodonín ? ?

1.24.3 Strakonice strakonice váza ?



1.24.1 Úhřetice Chrudim váza ?

2.8.1 Bzenec Hodonín situla ?

2.9.1 Čechůvky Prostějov situla ?

 2.58.1 Vícemilice Vyškov váza na nožce ?

2.24.1 Kojetín 1 Přerov situla ?

2.43.13 Ponětovice Brno-venkov váza na nožce ?

 2.57.1 Uherské Hradiště-Sady Uherské Hradiště situla ?

2.36.1 Mistřín Hodonín situla ?

2.36.11 Mistřín Hodonín situla ?

2.36.12 Mistřín Hodonín situla ?

2.40.1 Opava-Vávrovice Opava situla ?

2.49.6 Rousínov Vyškov ? v levé části

2.36.16 Mistřín Hodonín ? ?

2.36.16 Mistřín Hodonín ? ?

2.49.6 Rousínov Vyškov ? v pravé části

2.36.17 Mistřín Hodonín ? ?

2.36.18 Mistřín Hodonín ? ?

1.17.1 Netolice Prachatice ? ?

2.36.20 Mistřín Hodonín ? ?

2.43.2 Ponětovice Brno-venkov situla ?

1.17.1 Netolice Prachatice ? ?

2.36.16 Mistřín Hodonín ? v urně

1.24.1 Veletov Kolín hrnec? ?

2.39.1 Olomouc-Slavonín Olomouc ? ?

 2.53.1 Slatinky Prostějov situla ?

 2.56.1 Tážaly Olomouc situla ?

1.6.1 Hořín Mělník situla ?

2.36.11 Mistřín Hodonín situla na nožce ?

2.36.1 Mistřín Hodonín ? v urně

1.9.1 Kutná Hora Kutná Hora terina ?

2.43.1 Ponětovice Brno-venkov ? ?

1.18.1 Osice Hradec Králové váza ?

2.13.1 Dolní Věstonice hodonín situla ?

2.48.1 Rajhrad Brno-venkov situla ?

1.22.1 Semice u Písku Písek ? v zásypu

2.43.4 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.43.5 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.43.6 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.43.7 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.15.1 Drnovice Vyškov situla po celé jámě

2.43.12 Ponětovice Brno-venkov situla ?

2.43.17 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.7.1 Bučovice Vyškov váza ?

2.43.10 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.7.1 Bučovice Vyškov váza ?

2.14.1 Domaželice Přerov váza ?

2.16.1 Držovice Vyškov váza ?

2.17.1 Dub nad Moravou Olomouc váza ?

2.43.12 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.23.2 Kobylnice Brno-venkov váza ?



2.43.14 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.28.1 Kokory Přerov váza ?

2.43.16 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.32.1 Lešany Prostějov váza ?

2.36.2 Mistřín Hodonín váza ?

2.43.17 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.43.35 Ponětovice Brno-venkov situla ?

2.41.1 Pasohlávky Brno-venkov situla ?

2.43.18 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.43.19 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.43.20 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.36.3 Mistřín Hodonín váza ?

2.36.4 Mistřín Hodonín váza ?

2.43.22 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.36.8 Mistřín Hodonín váza ?

 2.58.3 Vícemilice Vyškov váza u levé ruky kostrového hrobu

2.43.23 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.36.13 Mistřín Hodonín váza ?

2.36.14 Mistřín Hodonín váza ?

2.43.25 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.43.26 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.43.27 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.36.15 Mistřín Hodonín váza ?

2.36.19 Mistřín Hodonín váza ?

2.43.30 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.43.31 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.36.24 Mistřín Hodonín váza ?

2.43.8 Ponětovice Brno-venkov váza ?

2.43.32 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.45.1 Přerov-Předmostí 2 Přerov váza ?

2.48.1 Rajhrad Brno-venkov váza ?

2.43.34 Ponětovice Brno-venkov ? ?

 2.55.1 Svatobořice Hodonín váza ?

 2.59.1 Ždánice 1 Hodonín váza ?

2.43.35 Ponětovice Brno-venkov ? ?

2.44.1 Přerov-Předmostí 1 Přerov ? ?

2.43.3 Ponětovice Brno-venkov váza na nožce ?

2.47.1 Pustiměřské Prusy Vyškov ? ?

2.43.1 Ponětovice Brno-venkov váza na nožce ?

2.43.2 Ponětovice Brno-venkov váza na nožce ?

2.43.9 Ponětovice Brno-venkov váza na nožce ?

2.49.3 Rousínov Vyškov ? ?

2.49.4 Rousínov Vyškov ? ?

2.23.3 Kobylnice Brno-venkov ? v zásypu

2.43.11 Ponětovice Brno-venkov váza na nožce ?

 2.50.1 Skoronice Hodonín ? ?

2.29.1 Krhov Blansko situla ?

2.43.15 Ponětovice Brno-venkov váza na nožce ?

2.43.17 Ponětovice Brno-venkov váza na nožce ?

 2.53.1 Slatinky Prostějov ? ?



 2.53.1 Slatinky Prostějov ? ?

 2.54.1 Střelice Brno-venkov ? ?

 2.54.2 Střelice Brno-venkov ? ?

2.43.17 Ponětovice Brno-venkov váza na nožce ?

2.43.21 Ponětovice Brno-venkov váza na nožce ?

2.43.23 Ponětovice Brno-venkov váza na nožce ?

2.43.24 Ponětovice Brno-venkov váza na nožce ?

2.49.1 Rousínov Vyškov ? ve 3 kumulacích

2.43.31 Ponětovice Brno-venkov váza na nožce ?

2.43.32 Ponětovice Brno-venkov váza na nožce ?

2.36.3 Mistřín Hodonín ? vedle urny

2.43.28 Ponětovice Brno-venkov ? ?

 2.58.5 Vícemilice Vyškov ? ?

2.25.1 Kojetín 2 Přerov situla ?

 2.58.2 Vícemilice Vyškov váza na nožce ?

2.23.3 Kobylnice Brno-venkov váza? v zásypu



urna Točeno na kruhu pozn.

ne ano střepy

ano ano x

ano ano x

ne ano x

ano ano x

? ? střepy, přepáleno

ano ano x

ne? ? nezvěstná

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ? střepy, sekundární přepálení

ano ? x

ano ano x

ne ? x

ano ano x

ano? ? nezvěstná

ano ne x

? ? x

ne ne x

ne ne střepy

ne ne střepy

? ? x

ne ? střepy

? ? střepy

ne ? střepy

? ? střepy

ne ano 17 otvorů, jako cedník

ano ano x

? ano střepy

ne ne střepy

ne ano střepy

ano ano x

? ? střepy

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano černé malování

ano ano nezvěstná

ne ano střepy

ne ano x

ne ? 160 střepů

ne ? x

ne ? x

ne ano sekundární přepálení, střepy

ne ? rozpadla se

ne ano x

ne ne střepy

ne ano x

ne ne střepy

ne ano x

ne ? rozpadla se

ano ? x



ne ? x

ne ? x

ano ? x

ne ano střepy

ano ano černý lesklý povrh

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ? x

ne ano střepy, sekundární přepálení

? ano střepy

ne ano střepy, sekundární přepálení

? ano střepy

ne ? x

ne ? x

ne ne x

ne ne x

ne ? x

ne ? střepy

ne ano x

ne ? střepy

ne ? střepy

ne ? x

ne ? x

ne ? střepy

ne ? x

ne ano střepy

ne ? x

ne ? x

ne ? rozpadla se

ne ano střepy

? ? nelze přiřadit k jednotlivým nálezům

? ? nelze přiřadit k jednotlivým nálezům

? ? nelze přiřadit k jednotlivým nálezům

? ? nelze přiřadit k jednotlivým nálezům

? ? nelze přiřadit k jednotlivým nálezům

? ? nelze přiřadit k jednotlivým nálezům

? ? nelze přiřadit k jednotlivým nálezům

? ? nelze přiřadit k jednotlivým nálezům

? ? nelze přiřadit k jednotlivým nálezům

? ? nelze přiřadit k jednotlivým nálezům

? ? nelze přiřadit k jednotlivým nálezům

? ? nelze přiřadit k jednotlivým nálezům

ano ano střepy

ano ? x

ne ? rozpadla se

ne ano část nádoby

? ano přepáleno

ne ? střepy

ne ? x

? ? přepáleno, střepy



ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano x

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy

ne ? střepy

ne ? atypické střepy

ano ? x

ano ? x

ano ano x

ne ? střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ? střepy

ne ano střepy

ne ano střepy

ne ? střepy

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ? střepy

ano ? x

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano sekundární přepálení, obrácená dnem vzhůru

ne ? střepy

? ? přepáleno, střepy

? ? přepáleno, střepy

ne ? ležela dnem vzhůru

ne? ? střepy

ano ? střepy

ne ? přepálení?, fragmenty

ne ano stopy žáru

ne ano střepy

ne ano střepy

ano ? černý lesklý povrh

ne ne fragment

ne ? x

ne ? x

ne ? x

ano ano x

ne ano střepy

ano ano x

ne ano střepy

ano ano červená engoba

ne ? atypické střepy, stopy žáru

ano ano x

? ano x

ano ano červená engoba



ano ano červená engoba

ano ano x

ne ano střepy

ano ano červené malování

? ano x

ne ano kolkovaná, sekundárně přepáleno

ano? ano sekundární přepálení, příměs grafitu

ano ano x

ano ano x

ano ano x

? ano x

ne ano střepy, přepáleno

ano ano x

ne ? rozpadla se

ne ano střepy, přepáleno

ano ano x

ano ano x

ne ne střep, příměs grafitu

? ano x

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ne střep, příměs grafitu

ne ? střepy, zdobena kolkovanými kroužky

? ? svislé rýhování

? ? atypické střepy

ne ano střepy

ano ano x

ano ? svislé rýhování

ne ano x

ne ? střepy, sekundární přepálení

ano ano x

ne ano 56ks střepů, sekundární přepálení

? ano x

ano ? svislé rýhování

ne ano svislé rýhování, fragmenty, přepáleno

ne ? střepy

ne ano 69 sekundárně přepálených střepů

ne ano 40 sekundárně přepálených střepů

ne ano 74 sekundárně přepálených střepů

ne ano 33 sekundárně přepálených střepů

ne ano svislé rýhování, sekundární přepálení, příměs grafitu

ne ano svislé rýhování, sekundární přepálení, příměs grafitu

ne ano svislé rýhování, sekundární přepálení, příměs grafitu?

ano ano x

ne ano 38 sekundárně přepálených střepů

ano ano x

ano ano x

ano ano x

ano ? x

ne ano 77 sekundárně přepálených střepů

ano ano x



ne ano 53 sekundárně přepálených střepů

? ano přepáleno

ne ano 50 sekundárně přepálených střepů

ano ? x

ano ano x

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano svislé rýhování, tuhování, příměs grafitu, střepy

ano ? svislé žebrování

ne ? 16 sekundárně přepálených střepů

ne ano 29 sekundárně přepálených střepů

ne ano 70 sekundárně přepálených střepů

ano ano x

ne ano x

ne ? 4 sekundárně přepálené střepy

ano ano x

ano ? x

ne ano 21 sekundárně přepálených střepů

ano ano x

ano ano x

ne ano 39 sekundárně přepálených střepů

ne ? 87 sekundárně přepálených střepů

ne ? 66 sekundárně přepálených střepů

ano ano x

ano ano x

ne ano 69 sekundárně přepálených střepů

ne ano 24 sekundárně přepálených střepů

ano ano x

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano 39 sekundárně přepálených střepů

ano ano x

ne ano přepáleno

ne ? 13 sekundárně přepálených střepů

ano ano x

ano ano x

ne ano 43 sekundárně přepálených střepů

ano ? x

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano 14 sekundárně přepálených střepů

? ano střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano min. 3 ks nádob, střepy, sekundárně přepáleno

ne ano střepy, přepáleno

ne ? 418 sekundárně přepálených střepů

ne ano střepy, sekundární přepálení

ano ano x

? ? tuhování, sekundárně přepáleno

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy



ne ano střepy

ne ? střepy z několika nádob

ne ? sřepy z několika nádob

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ano fragmenty, sekundárně přepáleno

ne ano střepy, sekundární přepálení

ne ? střepy, sekundární přepálení

ne ano s výlevkou

ne ano/ne 144 sekundárně přepálených střepů, 1 střep v ruce

? ? x

? ? tuhovaný materiál, svislé rýhování

ano ano x

ne ano střepy



ID Název lokality typ materiál umístění pozn.

1.2.1 Čimelice náramek? bronz ? x

1.5.1 Hořenice náramek bronz ? hladký

1.9.1 Kutná Hora náramek bronz ? hladký

1.9.1 Kutná Hora náramek bronz ? s drobnými vývalky

1.9.1 Kutná Hora náramek bronz ? rýhovaný s přeloženými konci

1.9.1 Kutná Hora náramek bronz ? osmičkový

1.9.1 Kutná Hora náramek bronz ? s okrouhlými vývalky

1.11.1 Libkovice u Mostu 2 náramek bronz ? s vývalky

1.11.2 Libkovice u Mostu 2 náramek bronz ? s vývalky a pečetítkovými konci

1.11.2 Libkovice u Mostu 2 náramek bronz ? hladký

1.11.3 Libkovice u Mostu 2 náramek bronz ? s vývalky a pečetítkovými konci

1.11.3 Libkovice u Mostu 2 náramek bronz ? s vývalky a pečetítkovými konci

1.11.3 Libkovice u Mostu 2 náramek bronz ? s vývalky a pečetítkovými konci

1.12.1 Libocovany náramek bronz ? s pečetítkovými konci

1.15.1 Modlešovice náramek bronz ? s vývalky a zesílenými konci

1.15.1 Modlešovice náramek bronz ? s vývalky a zesílenými konci

1.16.1 Mšecké Žehrovice nánožník bronz ? z dutých polokoulí

1.16.1 Mšecké Žehrovice nánožník bronz ? z dutých polokoulí

1.19.1 Plíškovice náramek bronz ? s vývalky

1.19.1 Plíškovice náramek bronz ? s vlnovitě zprohýbanými okraji

1.19.1 Plíškovice náramek bronz ? s velkými vývalky a vlnovitě prohýbaným tělem

1.19.1 Plíškovice náramek bronz ? hladký, uzavřený

1.19.1 Plíškovice náramek bronz ? s rovnými konci a rýžkami na těle

1.19.1 Plíškovice náramek bronz ? hráněný s vybíjenými soustřednými kroužky

1.17.1 Netolice náramek bronz SV část se soudkovitými vývalky

 2.58.5 Vícemilice náramek bronz v nádobě hladky, fragment

1.25.1 Třebohostice náramek bronz ? nedochováno

1.25.1 Třebohostice náramek bronz ? nedochováno

1.28.1 Velké Zboží nánožník bronz ? šnekové, poškozeno žárem

1.28.1 Velké Zboží nánožník bronz ? šnekové, poškozeno žárem

1.28.1 Velké Zboží náramek bronz ? s jednotlivými vývalky

1.28.1 Velké Zboží náramek bronz ? hladký

1.20.1 Poboří náramek bronz v urně x

1.20.1 Poboří náramek bronz v urně x

1.30.1 Želenov náramek bronz v urně s příčnými vývalky

2.18.1 Heršpice náramek? bronz ? fragmenty

1.30.1 Želenov náramek bronz v urně s příčnými vývalky

2.7.1 Bučovice náramek bronz v urně v 2. nádobě

2.30.2 Křenovice náramek bronz ? fragmenty

2.30.2 Křenovice nánožník bronz ? fragment

2.30.2 Křenovice nánožník bronz ? fragment

2.30.2 Křenovice nánožník bronz ? fragment

2.23.1 Kobylnice náramek bronz v urně x

2.23.1 Kobylnice náramek bronz v urně x

2.31.1 Lednice náramek bronz v urně z dutých polokoulí, přepáleno

2.36.1 Mistřín nánožník bronz v urně z dutých polokoulí, fragmenty

2.36.1 Mistřín nánožník bronz v urně z dutých polokoulí, fragmenty

2.36.6 Mistřín náramek bronz ? se zesílenými konci, přepáleno

2.36.6 Mistřín náramek bronz ? hadí motiv?, přepáleno



2.36.6 Mistřín náramek bronz ? žebrovaný, přepáleno

2.36.6 Mistřín náramek bronz ? s vývalkovitým tělem

2.36.7 Mistřín náramek bronz v urně x

2.36.7 Mistřín náramek bronz v urně s nepatrně zesílenými konci

2.36.7 Mistřín nánožník bronz v urně z menších hladkých polokoulí

2.31.1 Lednice náramek ? v urně z jednoduchého drátu, přápáleno, fragmenty

2.36.7 Mistřín nánožník bronz v urně z menších hladkých polokoulí

2.36.7 Mistřín nánožník bronz v urně z polokoulí, s splasickou esovitou výzdobou

2.36.19 Mistřín nánožník bronz v urně z dutých plasticky zdobených polokoulí, fragmenty, přepáleno

2.36.19 Mistřín nánožník bronz v urně fragmenty, přepáleno

2.36.19 Mistřín náramek bronz v urně fragmenty, s pseudofiligránovou výzdobou

2.36.21 Mistřín náramek bronz v urně s kopytkovitými konci, fragmenty

2.36.21 Mistřín náramek bronz v urně s pečetítkovými konci, fragmenty

2.36.21 Mistřín nánožník bronz v urně z hladkých polokoulí, fragmenty

2.36.22 Mistřín náramek bronz ? se třemi vývalky, přelomeno

2.36.22 Mistřín náramek bronz ? se třemi vývalky, přelomeno

2.36.22 Mistřín náramek bronz ? masivní, hladký

2.36.22 Mistřín nánožník bronz ? z dutých hladkých polokolí, fragmenty, stopy žáru

2.36.22 Mistřín nánožník bronz ? z dutých hladkých polokolí, fragmenty, stopy žáru

2.43.2 Ponětovice nánožník bronz ? z dutých polokoulí, přepáleno

2.43.2 Ponětovice nánožník bronz ? z dutých plasticky zdobených polokoulí, fragmenty, přepáleno

2.43.29 Ponětovice náramek bronz ? s vývalky napodobující granulaci

2.46.1 Přítulky prsten bronz ? rozlomeno

2.46.1 Přítulky náramek bronz ? sedlovitý

2.46.1 Přítulky náramek bronz ? uzavřený

 2.50.1 Skoronice náramek bronz v urně přepáleno

 2.58.3 Vícemilice náramek bronz v urně hladký

 2.57.1 Uherské Hradiště-Sady nánožník bronz ? z dutých polokoulí, přepáleno, fragmenty

2.36.4 Mistřín nánožník bronz vedle nádoby z velkých polokoulí, fragmenty

2.36.10 Mistřín náramek bronz vedle nádoby hladký

2.12.1 Dolní Bojanovice náramek sklo ? slitek modrého skla

2.19.1 Hulín náramek sklo ? modrá barvy, poškozeno žárem

2.19.1 Hulín náramek sklo ? tmavě hnědý, poškozeno žárem

2.19.1 Hulín náramek sklo ? tmavě hnědý, poškozeno žárem

2.36.19 Mistřín náramek sklo v urně fragmenty, přepáleno

2.43.2 Ponětovice náramek sklo ? slitek modrého skla

2.43.25 Ponětovice náramek sklo ? stopy žáru, žluté sklo

2.49.1 Rousínov náramek sklo ? fragmenty, přepáleno, s natevenou nití

 2.50.1 Skoronice náramek sklo v urně přepáleno

 2.57.1 Uherské Hradiště-Sady náramek sklo ? slitek modrého skla

2.36.15 Mistřín náramek sapropelit v urně rozpadlý

2.48.1 Rajhrad náramek železo JZ část s vybíjenými kroužky a hrbolky, mírně deformovaný

2.11.1 Čertoryje náramek železo ? spirálovitý

2.23.3 Kobylnice náramek? železo ? hladký

2.23.3 Kobylnice náramek železo ? v podobě C

2.30.2 Křenovice náramek železo ? s hráškovitými nákovky

2.35.1 Mezice náramek železo v urně s vývalky

2.36.1 Mistřín náramek železo v urně ze stočeného drátu

2.36.3 Mistřín náramek železo v urně z tyčinky

2.36.7 Mistřín náramek? železo v urně fragment



2.36.16 Mistřín náramek? železo v urně s podlouhými hrbolky, fragmenty, přepáleno

2.43.2 Ponětovice náramek železo ? z korýtkově prohnutého plechu

2.43.13 Ponětovice náramek železo ? deformováno, zachována pouze polovina

2.43.17 Ponětovice náramek železo ? s přeloženými konci, zdobeno skupinami hrbolků

2.43.19 Ponětovice náramek železo ? zlomky, zdobeno skupinami hrbolků

2.43.19 Ponětovice náramek železo ? zlomky, s malými hrbolky

2.43.21 Ponětovice náramek železo ? s přeloženými konci, ve středu kuličkovité zesílení, zdobeno spirálovým ornamentem

2.43.22 Ponětovice náramek železo ? s přeloženými konci, ve středu kulička, zdobeno esovitým ornamentem

2.43.25 Ponětovice náramek železo ? zdobený skupinami hrbolků

 2.54.2 Střelice náramek železo ? x

 2.54.3 Střelice náramek železo ? x

 2.54.3 Střelice náramek železo ? x

 2.57.1 Uherské Hradiště-Sady náramek železo ? z plastických kroužků, fragmenty

2.36.1 Mistřín náramek železo? v urně fragment



s drobnými vývalky

rýhovaný s přeloženými konci

s okrouhlými vývalky

s vývalky a pečetítkovými konci

s vývalky a pečetítkovými konci

s vývalky a pečetítkovými konci

s vývalky a pečetítkovými konci

s pečetítkovými konci

s vývalky a zesílenými konci

s vývalky a zesílenými konci

z dutých polokoulí

z dutých polokoulí

s vlnovitě zprohýbanými okraji

s velkými vývalky a vlnovitě prohýbaným tělem

hladký, uzavřený

s rovnými konci a rýžkami na těle

hráněný s vybíjenými soustřednými kroužky

se soudkovitými vývalky

hladky, fragment

nedochováno

nedochováno

šnekové, poškozeno žárem

šnekové, poškozeno žárem

s jednotlivými vývalky

s příčnými vývalky

s příčnými vývalky

v 2. nádobě

z dutých polokoulí, přepáleno

z dutých polokoulí, fragmenty

z dutých polokoulí, fragmenty

se zesílenými konci, přepáleno

hadí motiv?, přepáleno



žebrovaný, přepáleno

s vývalkovitým tělem

s nepatrně zesílenými konci

z menších hladkých polokoulí

z jednoduchého drátu, přápáleno, fragmenty

z menších hladkých polokoulí

z polokoulí, s splasickou esovitou výzdobou

z dutých plasticky zdobených polokoulí, fragmenty, přepáleno

fragmenty, přepáleno

fragmenty, s pseudofiligránovou výzdobou

s kopytkovitými konci, fragmenty

s pečetítkovými konci, fragmenty

z hladkých polokoulí, fragmenty

se třemi vývalky, přelomeno

se třemi vývalky, přelomeno

masivní, hladký

z dutých hladkých polokolí, fragmenty, stopy žáru

z dutých hladkých polokolí, fragmenty, stopy žáru

z dutých polokoulí, přepáleno

z dutých plasticky zdobených polokoulí, fragmenty, přepáleno

s vývalky napodobující granulaci

rozlomeno

z dutých polokoulí, přepáleno, fragmenty

z velkých polokoulí, fragmenty

slitek modrého skla

modrá barvy, poškozeno žárem

tmavě hnědý, poškozeno žárem

tmavě hnědý, poškozeno žárem

fragmenty, přepáleno

slitek modrého skla

stopy žáru, žluté sklo

fragmenty, přepáleno, s natevenou nití

slitek modrého skla

s vybíjenými kroužky a hrbolky, mírně deformovaný

v podobě C

s hráškovitými nákovky

ze stočeného drátu



s podlouhými hrbolky, fragmenty, přepáleno

z korýtkově prohnutého plechu

deformováno, zachována pouze polovina

s přeloženými konci, zdobeno skupinami hrbolků

zlomky, zdobeno skupinami hrbolků

zlomky, s malými hrbolky

s přeloženými konci, ve středu kuličkovité zesílení, zdobeno spirálovým ornamentem

s přeloženými konci, ve středu kulička, zdobeno esovitým ornamentem

zdobený skupinami hrbolků

z plastických kroužků, fragmenty



ID Název lokality typ materiál

2.1.1 Biskupství opaskový řetěz bronz

2.5.1 Brno-Chrlice opasek železo

2.9.1 Čechůvky opasek bronz

1.3.1 Čínov vybíjený železo

2.12.1 Dolní Bojanovice opaskový řetěz bronz

1.4.1 Holohlavy opaskový kružek bronz

2.19.1 Hulín opaskový řetěz bronz

1.8.1 Kadaň součást opasku bronz

2.23.3 Kobylnice opasek železo

2.31.1 Lednice opasek bronz/železo

1.11.1 Libkovice u Mostu 2 opasek železo

2.36.10 Mistřín opasek bronz

2.36.4 Mistřín opaskový řetěz? bronz

2.36.1 Mistřín opasek bronz/železo

2.36.14 Mistřín opasek železo

2.36.22 Mistřín přezka železo

2.36.3 Mistřín opaskový řetěz? železo

2.36.7 Mistřín opaskový řetěz? železo

2.36.9 Mistřín opaskový řetěz železo

1.15.2 Modlešovice opaskový řetěz železo

2.43.19 Ponětovice zápona bronz

2.43.2 Ponětovice opasek bronz

2.43.30 Ponětovice opasek bronz

2.43.14 Ponětovice opasek železo

2.43.19 Ponětovice řetízek železo

2.43.22 Ponětovice řetízek železo

2.43.22 Ponětovice řetízek železo

2.43.25 Ponětovice řetízek železo

2.43.26 Ponětovice kroužek železo

2.43.28 Ponětovice řetízek železo

2.43.29 Ponětovice řetízek železo

1.21.1 Radovesice opaskový řetěz bronz

2.48.1 Rajhrad opasek bronz/železo

2.49.3 Rousínov opaskový řetěz? železo

2.49.6 Rousínov opaskový řetěz železo

1.22.1 Semice u Písku opaskový řetěz železo

1.24.4 Strakonice zápona železo

1.28.1 Velké Zboží opaskový řetěz bronz/železo



Umístění pozn.

? fragmenty

v zásypu osmickové články, fragmenty

? deformován žárem

? x

? fragmenty

v urně x

? litý, s bronzovým závěskem

? deformován žárem

v jížní části, u meče fragmenty

v urně stopy žáru

na okraji jámy x

? 4ks kroužků

vedle nádoby fragmenty, z drobných článků

v urně železná zápona, bronzový řetěz z osmičkovytých článků

v urně fragment, stopy žáru

? oválný tvar

v urně fragmenty

v urně fragmenty

v urně fragmenty, stopy žáru, z osmičkovitých článků

? fragmenty

? ve tvaru koňské hlavičky

? fragmenty

? stopy žáru, zápona ve tvaru konské hlavy

? pancéřový, vybíjené důlky

? fragmenty

? fragmenty, z osmičkovitých článků

? železná tyčinka stočená na konci v očko

? fragmenty

? 2ks

? z osmičkových článků

? fragmenty

ve středu 2 fragmenty

? železné řetízky, bronzová zápona, stopy žáru

? fragmenty, stopy žáru

u meče 2 části, přepáleno

? osmickové články, fragmenty

v urně x

? zoomorfní bronzový háček, železné kroužky, fragmenty



ID Název lokality typ materiál Umístění pozn.

2.2.1 Blatec nůžky železo v urně x

2.4.1 Brno-Horní Heršpice náhrdelník sklo, korál a jantar ? x

1.8.1 Kadaň masitá příloha kosti ? vepř

1.3.1 Čínov kroužek železo ? x

2.15.1 Drnovice ? bronz ? fragment, přepáleno

2.15.1 Drnovice ? bronz ? fragment, přepáleno

2.15.1 Drnovice nůžky? železo ? fragment, přepáleno

2.16.1 Držovice ? železo v urně zlomky

2.16.2 Držovice nýt železo ? fragment

2.16.1 Držovice tyčinka železo v urně fragment

2.18.1 Heršpice přeslen hlína ? x

1.4.1 Holohlavy mazanice hlína v urně 3 hrudky

1.5.1 Hořenice korálek sklo v urně x

2.19.1 Hulín korálky sklo ? poškozeno žárem, 6ks

2.19.1 Hulín ? ? ? hrotitý předmět

2.19.1 Hulín závěsek bronz ? x

2.20.1 Hustopeče ? železo v urně zlomky

2.20.2 Hustopeče ? železo v urně zlomky

2.36.15 Mistřín masitá příloha kost u urny čelist vepře

2.26.1 Kojetín 3 kroužek železo ? příčně žebrovaný

2.26.1 Kojetín 3 kroužek železo ? příčně žebrovaný

2.26.1 Kojetín 3 břitva železo ? fragment

2.26.1 Kojetín 3 nůžky železo ? x

2.26.1 Kojetín 3 sekáč železo ? x

1.14.1 Markvartice černá hmota ? ? x

1.14.1 Markvartice mazanice hlína J část x

1.14.1 Markvartice pryskyřice pryskyřice ? x

2.36.24 Mistřín břitva železo v urně x

2.36.3 Mistřín masitá příloha kost v urně čelist vepře

2.36.10 Mistřín kroužek železo ? fragmenty

2.36.24 Mistřín kroužek bronz v urně x

2.36.7 Mistřín kroužek bronz 50 cm od urny x

2.36.8 Mistřín masitá příloha kost opřeno o urnu čelist vepře

2.36.9 Mistřín kroužek železo v urně x

2.36.24 Mistřín kroužek bronz v urně lehce deformovaný

2.36.24 Mistřín nůžky železo v urně x

2.36.9 Mistřín kruh bronz v urně fragmenty

2.6.5 Brno-Maloměřice masitá příloha kosti S část, v blízkosti nádobyx

2.36.21 Mistřín ? železo v urně železné zlomky

2.36.11 Mistřín plíšek železo v urně nelze určit množství plíšků

2.36.7 Mistřín plíšek bronz 50 cm od urny x

2.36.17 Mistřín prstenec železo v urně sekundárně přepáleno, z vytepaného pásu

2.56.1 Tážaly masitá příloha? kost v urně? x

2.36.17 Mistřín prstenec železo v urně sekundárně přepáleno, z vytepaného pásu, fragmenty

2.36.1 Mistřín řetízek železo v urně fragmenty

2.36.10 Mistřín skoba? železo ? x

1.17.1 Netolice brousek kámen ? stopy používání

1.17.1 Netolice nůž železo J část fragment

1.17.1 Netolice tyčinka železo ? fragmenty



1.17.1 Netolice sekáč železo V část fragmenty

1.17.1 Netolice sekera kámen SV část provrtaná, přepálená, lichoběžníkovitý tvar

2.40.1 Opava-Vávrovice ? železo ? stopy po železném předmětu

1.20.1 Poboří ? železo v urně železný předmět

2.43.14 Ponětovice brousek kámen ? s očkem k zavěšení

2.43.3 Ponětovice brousek kámen ? ztraceno

2.43.11 Ponětovice kroužek bronz ? 3ks

2.43.3 Ponětovice nůžky železo ? fragmenty, deformováno

2.43.2 Ponětovice řetízek železo ? fragment

2.43.29 Ponětovice ? bronz ? slitek

2.43.7 Ponětovice ? železo ? zlomek

2.43.2 Ponětovice závěsek bronz ? sekundárně přepáleno

2.43.30 Ponětovice závěsek bronz ? kapkovitý

2.46.1 Přítluky náhrdelník sklo ? částečně poškozena žárem

2.46.1 Přítluky ? železo ? spona či opasek?

2.48.1 Rajhrad nůž železo v zásypu fragment, přepáleno

2.48.1 Rajhrad nůžky železo S část beze stop přepálení

2.48.1 Rajhrad ? železo ? zlomky, přepáleno

2.36.7 Mistřín oříštky lískové oříšky v urně 15ks

2.49.1 Rousínov mazanice hlína ? x

2.49.3 Rousínov ? bronz ? fragmenty, přepáleno

2.49.3 Rousínov ? železo ? fragmenty, přepáleno

2.49.4 Rousínov ? železo ? fragmenty, přepáleno

2.50.1 Skoronice korálek sklo v urně fragment

2.50.1 Skoronice plíšek železo v urně x

2.50.1 Skoronice přeslen hlína v urně x

2.53.1 Slatinky kroužek železo ? x

1.23.1 Sobčice brousek kámen ? není jisté, zda patří k hrobovému inventáři

2.54.2 Střelice ? bronz ? slitek

2.54.3 Střelice ? bronz ? slitek

1.28.1 Velké Zboží zub kost ? zub vepře

1.25.1 Třebohostice nůž železo ? x

1.25.1 Třebohostice nůžky železo ? pérové

2.57.1 Uherské Hradiště-Sady kroužek bronz ? x

2.57.1 Uherské Hradiště-Sady nůžky železo ? fragmenty

2.57.1 Uherské Hradiště-Sady ploché sklo sklo ? fragment,  nazelenalé

2.48.1 Rajhrad zub kost Z část zvířecí zub, přepáleno

2.58.5 Vícemilice ? bronz v nádobě 10 zlomků snad kruhového šperku?



fragment, přepáleno

fragment, přepáleno

fragment, přepáleno

poškozeno žárem, 6ks

hrotitý předmět

čelist vepře

příčně žebrovaný

příčně žebrovaný

čelist vepře

čelist vepře

lehce deformovaný

železné zlomky

nelze určit množství plíšků

sekundárně přepáleno, z vytepaného pásu

sekundárně přepáleno, z vytepaného pásu, fragmenty

stopy používání



provrtaná, přepálená, lichoběžníkovitý tvar

stopy po železném předmětu

železný předmět

s očkem k zavěšení

fragmenty, deformováno

sekundárně přepáleno

částečně poškozena žárem

spona či opasek?

fragment, přepáleno

beze stop přepálení

zlomky, přepáleno

fragmenty, přepáleno

fragmenty, přepáleno

fragmenty, přepáleno

není jisté, zda patří k hrobovému inventáři

fragment,  nazelenalé

zvířecí zub, přepáleno

10 zlomků snad kruhového šperku?


